
Uz otro kārtu Valsts zemes dienesta ģenerāldirektora amata konkursā izvirzīti visi seši
pretendenti

  Publicēts pirms vairāk nekā 5 gadiem

Publicēts: 11.06.2020.

Valsts zemes dienesta ģenerāldirektora atlases komisija pieņēmusi lēmumu uz konkursa otro kārtu izvirzīt visus no sešiem

pretendentiem, kuri bija pieteikušies konkursā. Konkursa pirmās kārtas ietvaros komisija izskatīja iesniegtos dokumentus, un visi

pretendenti tika novērtēti kā atbilstoši obligātajām prasībām.

Konkursa otrās kārtas laikā pretendenti komisijai pamatos savu motivāciju ieņemt šo amatu, kā arī atbildēs uz jautājumiem par

valsts pārvaldes uzbūvi un darbības pamatprincipiem, budžeta plānošanu, administratīvo procesu iestādē un Valsts zemes

dienesta darbības jomu, kā arī izklāstīs savu redzējumu par Valsts zemes dienesta attīstību turpmākajos piecos gados.

Pretendentus, kurus izvirzīs uz konkursa trešo kārtu, vērtēs, analizējot viņu vadības kompetences: stratēģisko redzējumu, spēju

pieņemt lēmumus un uzņemties atbildību, darbinieku motivēšanu un attīstīšanu, pārmaiņu vadīšanu un orientāciju uz rezultātu

sasniegšanu.

Konkursa noslēgumā visaugstāko novērtējumu guvušais pretendents tiks virzīts apstiprināšanai Ministru kabinetā.

Konkursa pretendentu vērtēšanas komisiju vada Valsts kancelejas direktors Jānis Citskovskis, tās sastāvā ir: tieslietu ministra biroja

vadītājs Aldis Bukšs, Tieslietu ministrijas valsts sekretārs Raivis Kronbergs, Tieslietu ministrijas valsts sekretāra vietniece Laila

Medina un Tieslietu ministrijas Personālvadības departamenta direktore Airisa Auzāne. Ar padomdevēju tiesībām piedalās pārstāvji

https://www.mk.gov.lv/lv
http://www.mk.gov.lv/lv/aktualitates/aicina-pieteikties-konkursa-uz-valsts-zemes-dienesta-generaldirektora-amatu


Saistītas tēmas

Valsts kanceleja

https://www.mk.gov.lv/lv/jaunums/uz-otro-kartu-valsts-zemes-dienesta-generaldirektora-amata-konkursa-izvirziti-visi-

sesi-pretendenti

no Latvijas Mērnieku biedrības un Latvijas Kartogrāfu un ģeodēzistu asociācijas.

 

Santa Jirgensone

Komunikācijas departamenta konsultante

Tālrunis: 67082922

E-pasts: santa.jirgensone@mk.gov.lv

mailto:santa.jirgensone@mk.gov.lv
https://www.mk.gov.lv/lv/jaunumi?category%255B147%255D=147

	Uz otro kārtu Valsts zemes dienesta ģenerāldirektora amata konkursā izvirzīti visi seši pretendenti
	Saistītas tēmas

